העוררת היא חברה העוסקת בפרסום ובשיווק באמצעים דיגיטליים. .1

העוררת הגישה תביעה למענק סיוע בנוגע לתקופת האומיקרון, וזאת בהתאם לחוק מענק .2

סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה

החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק האומיקרון). בהתאם לנוסחה הקבועה

בחוק, המענק המבוקש מסתכם ב-74,676 ש"ח.

בקשת המענק נדחתה על ידי המשיבה. בהודעת הדחייה פורטו מחזורי ההכנסות של .3

העוררת בשנים 2021 ו-2022; המשיבה ניתחה את הנתונים וקבעה כי בתקופה שאחרי

תום מגפת הקורונה, בחודשים יולי-דצמבר 2021, התקבעו הכנסות העוררת על סכום

נציין לשלמות התמונה כי בתקופות קודמות הגישה העוררת לוועדת הערר עררים אחרים .6

בנוגע לזכאותה למענקי הוצאות קבועות מכוח חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה

החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020. בנוגע לתקופת זכאות אחת הושגה הסכמה בין

הצדדים בנוגע לגובה הזכאות למענק (ערר 1009-22), ובנוגע ל-3 תקופות זכאות נוספות

התקבל עררה של העוררת בהחלטה קודמת של הוועדה (ערר 1809-22; להלן – ההחלטה

בערר הקודם). בשלב זה, ענייננו בערר הנוגע למענק האומיקרון בלבד.

תמצית טענות הצדדים

העוררת תהא זכאית למענק בסך 60,354 ש"ח. לסכום זה יתווספו הפרשי הצמדה וריבית

בהתאם להוראות החוק.

נוכח התוצאה המורכבת שאליה הגענו, איננו עושים צו להוצאות. .32

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16/07/2024, בהעדר הצדדים.